
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
20 серпня   2021 р. № 304 

 

Про організацію освітнього процесу в Бердянській    загальноосвітній    

школі     І-ІІІ ступенів № 7   Бердянської міської ради    в   2021 – 2022 

навчальному році 

На виконання ст. 66 Закону України «Про освіту», ст. 2 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», керуючись ст. 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  ст.91 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська,  наказом Міністерства освіти і науки України від 26.12.2017 №1669 

«Про затвердження Положення про організацію роботи з охорони праці і безпеки 

життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і закладах освіти», 

наказом Міністерства охорони здоров’я України від 25.09.2020 №2205 «Про 

затвердження Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти», 

у зв’язку з проведення реконструкції будівлі Бердянської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 7  Бердянської міської ради (далі ЗЗСО №7) в рамках 

реалізації проєкту « Реконструкція ЗОШ № 7 по вул. Херсонська 1/90, м. 

Бердянськ Запорізької області», з метою дотримання безпечних умов навчання 

та виховання учасників освітнього процесу ЗЗСО №7 в 2021-2022 навчальному 

році, виконавчий комітет Бердянської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Організувати навчання учнів Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 7 Бердянської міської ради в 2021-2022 навчальному році  наступним 

чином: 

1) на базі Бердянської загальноосвітньої школи І - ІІ ступенів №13 

Бердянської міської ради (далі ЗЗСО №13): 

навчання учнів   1- х класів - 2 класи, 60 учнів,  

навчання учнів   3- х класів - 3 класи, 80 учнів, 

навчання учнів   4- х класів - 3 класи, 74 учні,  

2) на базі  Бердянського Клубу дитячо – юнацької творчості «Зоряний» 

(далі КДЮТ «Зоряний»): 

навчання  учнів  2- х класів - 2 класи, 59 учнів,  

навчання  учнів 10-11 класів - 2 класи, 62 учні,  

 
 



2 

 

3) навчання учнів 5-9 класів здійснювати з використанням форм 

дистанційного навчання ( 12 класів,  312 учнів). 

 

2. Організувати безкоштовне гаряче харчування для  учнів 1-4 класів та  

учнів , які отримують допомогу відповідно до Закону України «Про державну 

соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям», для дітей загиблих 

військовослужбовців, учасників АТО, дітей учасників бойових дій АТО, дітей 

вимушено переміщених осіб,  на базі ЗЗСО №13. 

 

3.   Директорам КДЮТ «Зоряний»  Дрянєвій С.О.,  ЗЗСО №13  Вербицькій 

О.І.: 

1)  забезпечити безпечні умови для проведення навчальних занять в 

приміщеннях КДЮТ «Зоряний», ЗЗСО №13; 

2) внести необхідні зміни в розклад навчальних занять та занять гуртків. 

 

4.   Начальнику відділу освіти виконкому Бердянської міської ради  

Лазуренко Н.О. забезпечити координацію дій  керівників ЗЗСО №№ 7,13, КДЮТ 

«Зоряний» під час  організації освітнього процесу учнів Бердянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступені № 7 Бердянської міської ради на час  

реконструкції закладу освіти. 

 

5. Координацію за реалізацією цього рішення та контроль за його 

виконанням покласти на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Васильчишину В.М. 

 

 

 

Міський голова Валерій  БАРАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


